
Determinazione SETTORE SERVIZI DIVERSI n.818 del 21-12-2017 Comune di Decimoputzu 
 

SETTORE 

POLIZIA MUNICIPALE, DEMOGRAFICI, 

ELETTORALE E PERSONALE 

 

 

COMUNE DI DECIMOPUTZU 
Provincia del Sud Sardegna 

 
  

 

 

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

 

N. 53 

 
Reg. Gen. 818 

del 21-12-2017 
 

OGGETTO:SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE DI UN 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, CAT. D/1, A TEMPO DETERMINATO E 

PIENO, AI SENSI DELL' ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. 18.08.2000 N. 267, 

PER LA DURATA DI MESI 12 -  VERBALE DELLA COMMISSIONE ED 

ELENCO DEGLI IDONEI. 

 

 
Visto il decreto del Sindaco n. 18 del 03.10.2017, con il quale sono state attribuite le funzioni di 

responsabile del Settore Personale, Demografico Elettorale, Polizia Municipale, in capo al Sindaco per il 

periodo dal 03.10.2017 al 31.12.2017, nell’ambito degli indirizzi stabiliti negli atti di programmazione, di 

cui agli articoli 107 e 109 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Premesso che: 

 con deliberazione G.C. n. 61 del 04/07/2017 è stata rideterminata la dotazione organica dell’Ente; 

 con deliberazione G.C. n. 90 del 31.10.2017 è stata approvata la programmazione triennale 

2017-2019 e il fabbisogno annuale del personale per l’anno 2017, all'interno della quale è stata 

prevista una assunzione a tempo determinato e pieno di n. 1 istruttore direttivo tecnico cat. D1 ex 

articolo 110 comma 1 del D.lgs. n. 267/2000,   

 da destinare al Settore Tecnico Manutentivo, nonché si demandava al Responsabile del Personale 

di compiere tutti gli atti successivi e susseguenti alla suddetta deliberazione. 

Dato atto che: 

 con propria determinazione n. 46 (R.G.n. 685/2017)  del 13.11.2017 è stata indetta  la procedura 

selettiva di cui trattasi e nel contempo è stato approvato l’avviso di selezione pubblica, unitamente 

ai modelli A (fac simile di domanda), A1 (dichiarazione titoli preferenza) e A2 (dichiarazione 

sostitutiva) e che la scadenza per la presentazione delle domande dei candidati scadeva il 

12.12.2017; 

 l’avviso è stato regolarmente pubblicato all’albo on line, sul sito internet di questo Comune ed 

inviato per la dovuta informazione alla RSU ed ad altre Pubbliche Amministrazioni; 

 entro la data del 27/09/2017, sono pervenute all’ufficio protocollo del Comune di Decimoputzu n. 

9 domande; 

 con propria Determinazione n. 51 del 14.12.2017 si è disposta l’approvazione dell’elenco dei 

candidati ammessi nel numero di 4 e dei non ammessi nel numero di 5; 

 provvedimento del Segretario Comunale in data 15.12.2017, si è proceduto alla nomina della 

Commissione esaminatrice della selezione in oggetto; 

Visti: 

  il Verbale della Commissione esaminatrice del 19/12/2017, depositato agli atti dell’Ufficio del 

Personale ; 



Determinazione SETTORE SERVIZI DIVERSI n.818 del 21-12-2017 Comune di Decimoputzu 
 

 L’elenco degli idonei (Allegato E) formulato dalla Commissione, costituito dal punteggio 

complessivo ottenuto dalla valutazione dei titoli e dal colloquio;  

Visto il D.Lgs.n. 267/2000;  

visto il D.lgs. n. 165/2001;  

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente trascritto e richiamato a sostegno 

della presente determinazione: 

 di approvare il Verbale della Commissione esaminatrice nominata per la selezione di un 1 

Istruttore Direttivo Tecnico, cat. D/1, a tempo determinato e pieno, mediante conferimento 

incarico ai sensi dell’art. 110, comma 1, Tuel, per la durata di mesi dodici, eventualmente 

prorogabile, e comunque non oltre il mandato del Sindaco: 

  di approvare l’elenco come risultante dall’allegato E) al verbale sottoscritto dalla Commissione 

esaminatrice, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 di approvare l’allegato schema di contratto da stipulare per l’incarico di Istruttore Direttivo 

Tecnico, Cat. D1, a tempo determinato, ex art. 110 comma 1 d.lgs. n. 267/2000; 

 di dare atto che ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso pubblico relativo alla selezione di cui trattasi il 

conferimento dell’incarico è eventualmente preceduto da un colloquio da effettuarsi con il Sindaco 

assistito dal Segretario Comunale; 

 di trasmettere il presente atto e il suo allegato al Sindaco per l’attribuzione dell'incarico, in 

conformità a quanto previsto dall’art. 8 dell’Avviso di selezione in esame; 

 di procedere alla pubblicazione del presente atto e del relativo allegato all’Albo pretorio on line 

dell’Ente, sul sito informatico del Comune di Decimoputzu “Amministrazione Trasparente” nella 

Sezione “Bandi di concorso”. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento  

F.to Medda Graziella  

 

 
 Il Responsabile del Servizio 

 F.to  SCANO ALESSANDRO 

 



Determinazione SETTORE SERVIZI DIVERSI n.818 del 21-12-2017 Comune di Decimoputzu 
 

 

 
 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione, in data odierna, è stata pubblicata nel sito informatico del Comune, all’indirizzo 

http://www.comune.decimoputzu.ca.it (Albo Pretorio on-line), ai sensi dell’art. 32, comma 1 della legge 69 del 18 

giugno 2009, secondo le modalità di cui al comma 7 dell’art. 26 del vigente Regolamento Comunale 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, e vi resterà per 15 giorni consecutivi.  

 

Decimoputzu Lì, 21-12-2017 

Il Vice Segretario 

 Salis Anna 
 

 

 

Ai sensi dell’ art. 18, comma 2, T.U. approvato con D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, si autentica la presente copia il 

cui originale è depositato presso questo Comune. 

 

Decimoputzu Lì,  

 

 Il Responsabile del Servizio 

  SCANO ALESSANDRO 

 


